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M4

M4A3

VIHERALUEIDEN KUNNOSSAPITOLUOKAT

R4 -Suoja- ja vaihettumisviheralue, 1255 m²
Alueelle istuutetaan puita, aluskasvillisuutta niitetään säännöllisesti,
mutta alueen annetaan kehittyä luonnomukaisesti.

A3 - Maisemaniitty, 5500 m²
Säilytetään alueiden puoliavoin luonne edistämällä niittylajiston
monimuotoisuutta, sekä varmistetaan, että alueet kestävät käytöstä
aiheutuvan kulumisen.

M4 - Suojametsä, 7200 m²
Varmistetaan puuston ja maaperän elinvoimaisuus, kasvukunto,
uusiutumiskyky ja monimuotoisuus.

JALANKULKU- JA PYÖRÄILYREITTIEN KUNNOSSAPITOLUOKAT

B1

B2 - ei talvikunnossapitoa

Suunnitelma sisältää jalankulku- ja pyöräilyreittien muutokset Paasikiventien suuntaisella osuudella Santalahden venesataman ja Uittotunnelin välillä. Pölkkylänniemen ja Santalahden viher- ja virkistysreitistö parantaa järvien rannoilla kulkevia yhteyksiä Keskustan strategisen osayleiskaavan yk048 ja
Kantakaupungin vaiheyleiskaavan mukaisesti. Rantareitistön kehittäminen kokonaisuudessaan on myös osa Tampereen Viiden tähden keskusta -kehitysohjelmaa.

Venelaiturien kohdalla paaluvälillä 400-740 pyöräilijöiden ja jalankulkijoiden reitit erkanevat toisistaan. Suora, pyöräilylle tarkoitettu reitti sijoittuu ylätasolle Paasikiventien varteen ja jalankulkureitti sijoittuu tätä hieman alemmalle tasolle, lähelle rantaviivaa. Reittien välissä on niittypintainen luiska, johon
istutetaan puustoa ja puumaisia pensaita. Istutuksissa huomioidaan maanalainen putkiverkosto. Avoimeksi jääville alueille kylvetään niittykasvillisuutta. Ranta-alueen nykyiselle puustolle tehdään metsikön uudistumista edistäviä kevyitä hoitotoimia. Soutuvenepaikkojen sijainti ja määrä tarkistetaan ranta- ja
puusto-olosuhteiden mukaiseksi.

Pölkkylänniemen ympäri on suunniteltu raitiotiesillan luiskan ja säilytettävän rantapuuston väliin sijoittuva murskepintainen rantapolku. Niemen kärjessä on paikka maisemapenkille. Rantapolku ja sen varrella olevat portaat eivät ole talvikunnossapidettäviä.

M4

Viheralueiden ja jalankulku- ja pyöräilyreittien kunnossapitoluokat 1:2500
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